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UGOVOR O DODJELI BESPOVRATNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA
OPERACLJE KOJE SE FINANCIRAJU IZ FONDA SOLIDARNOSTI EUROPSKE UNLJE

("Ugovor o dodjeli bespovratnih financijskih sredstava", u nastavku teksta: Ugovor)
Broj: 74-0056-21

Izrada projektne dokumentacije 1 provedba mjera zastite zgrade Biskupske uboZnice
(danas Ustanova Zagreb film), Nova Ves 18, Zagreb

Tijelo odgovorno za provedbu financijskog doprinosa
Ministarstvo kulture i medija, Runjaninova 2, 10 000 Zagreb, OIB: 37836302645
{u nastavku teksta: TOPFD)

s jedne strane
i

Korisnik bespovratnih sredstava Fonda solidarnosti Europske unije

Ustanova Zagreb film, Viagka 70, 10 000 Zagreb
Pravna osoba, OIB: 82390971460
Privredna banka Zagreb d.d., IBAN: HR4123400091110292725

(u nastavku teksta: Korisnik)
s druge strane,
(u nastavku teksta: Strane) sloZile su se kako slijedi:
Svrha
Clanak 1.

1.1. Svrha ovog Ugovora je dodijeliti bespovratna financijska sredstva Korisniku u svrhu
provedbe operacije pod nazivom: lzrada projekine dokumentacije i provedba mjera zastite
Zgrada Biskupske ubozZnice (danas Ustanova Zagreb film). Nova Ves 18, Zagreb (u nastavku
teksta: Operacija) opisanog u Prilogu I ovog Ugovora: Opis i proradun operacije.

1.2. Bespovratna sredstva se dodjeljuju Korisniku u skladu s uvjetima utvrdenima u ovom
Ugovoru, za koje Korisnik ovim putem izjavljuje da ih je u cijelosti primio na znanje, da ih je
razumio i prihvatio, a istt su Prilog II ovog Ugovora.

1.3. Korisnik se obvezuje provesti Operaciju u skladu s opisom i opsegom Operacije kako je
navedeno u uvjetima ovog Ugovora, te eventualnimm odobrenim naknadnim izmjenama

Ugovora.
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2.6.

2.7.

3.1
32

3.3.

34.

3.5.

3.6

Provedba Operacije
Clanak 2.

OvaJ: Uggvor Stupa na snagu onoga dana kada ga potpie posljednja ugovorna Strana te jena
snazi do izvrienja svih prava i obaveza ugovornih Strana, odnosno do dana raskida Ugovora,

Razdoblje provedbe Operacije je od 11.08.2020. do 30.05.2022.
Razdoblje prihvatljivosti troskova Operacije je od 11.08.2020. do 30.05.2022.
Zavrsni zahtjev za nadoknadu sredstava podnosi se TOPFD-u.

Korisnik moZe podnositi Zahtjeve za nadoknadu sredstava sukladno &lanku 14. Opéih uvjeta
Ugovora.

Rok u kojem je Korisnik obvezan Suvati dokumentaciju operacije je 10 godina od zavigetka
provedbe Operacije.

Na izmjene Ugovora primjenjuju se odredbe ¢lanaka 21.-23. Opéih uvjeta Ugovora.

Iznos bespovratnih sredstava, postotak financiranja Operacije i uredenje plaéanja
Clanak 3.

Ukupna vrijednost Operacije se odreduje u iznosu 13.265.316,62 kuna.

Ukupni prihvatljivi tro8kovi Operacije iznose 13.265.316,62 kuna, kao 3to je utvrdeno u
Prilogu I Opis i proratun Operacije, u skladu s Opéim uvjetima Ugovora.

Dodjeljuju se bespovratna sredstva u iznosu od 13.265.316,62 kuna 3to je najvi§i moguéi
iznos sufinanciranja ukupno utvrdene vrijednosti prihvatljivih tro¥kova Operacije navedenih u
stavku 3.2, ovoga &lanka.

Iznosi bespovratnih sredstava koji se placaju Korisniku tijekom provedbe Operacije i konaéni
iznos financiranja utvrduju se u skladu s Opéim uvjetima Ugovora.

Korisnik se obvezuje osigurati sredstva u svrhu pokrica trofkova za koje se naknadno utvrdi
da su neprihvatljivi te osigurava raspoloZivost sredstava ukupne vrijednosti Operacije u svrhu
pokriéa neprihvatljivih troskova.

Ako Korisnik nije postupao u skladu s odlukom kojom je naloZen povrat sredstava, i/ili je
bankovni radun Korisnika blokiran zbog prisilne naplate potraZivanja, u odnosu na Korisnika
obustavljaju se daljnje isplate, ili se po odluci TOPFD-a iznos koji je Korisnik trebao vratiti
odbija od iznosa daljnjih placanja.

Neprihvatljivi izdaci

Clanak 4.

Sljedeée vrste izdataka nisu prihvatljive za financiranje u okviru Operacije:
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- neprihvatljivim troskovima Operacije smatraju se oni trodkovi koii i jivi
: . _ ac. i1 su kao neprihvathivi
navedeni u to¢ki 2.10. Neprihvatljivi trodkovi Uputa za prijavite] lje, P !

- neprihx'r.atljive aktivno_sti operacije su one navedene u todki 2.7. Neprihvatljive aktivnosti
operacije Uputa za prijavitelje.

Upravijanje imovinom operacife i prijenos ugovora
Clanak 5.

5.1. Imovina koja je stetena u Operaciji mora se koristiti u skladu s opisom Operacije sadrZanim u

Prilogu I ovog Ugovora i u skladu sa zahtjevima trajnosti sukladno Pozivu na dodjelu
bespovratnih sredstava.

5.2, Km:isni%( ne smije prenijeti traZbinu iz ovog Ugovora na drugoga bez suglasnosti TOPFD-a,
ukljuCujuci i opremu nabavljenu na temelju ovog Ugovora.

Mjere osiguranja informiranja
Clanak 6.

Prema uvjetima poziva na dodjelu bespovratnih financijskih sredstava Korisnik se obvezuje

koje su opisane u Opéim uvjetima Ugovora.

Ostali uvjeti
Suspenzivna klauzula

Clanak 7.

Za provedbu aktivnosti pripreme projektne dokumentacije za Provedbu mjera zastite kuiturne
badtine oltecene u potresu, dijela Intervencije 2. u Uputama za prijavitelje, potpisat ée se s
Korisnikom dodatak Ugovora, ako se u razdoblju provedbe projekta, a najkasnije do odobrenja
zavrinog izvje$ca, osigura izvor sredstava financiranja, o éemu é&e Korisnik biti pravovremeno
obavijesten.

Komunikacija ugovornih Strana
Clanak 8.
Komunikacija izmedu strana se obavlja u skladu s Opéim uvjetima Ugovora, na sljedete adrese:

Za TOPFD

Ministarstvo kulture i medija, Runwjaninova 2, 10 000 Zagreb,

e-mail: prijave-dodatmo@min-kulture.hr

TOPFD pisanim putem dostavlja Korisniku podatke o osobi i adresi elektronske podte za
kontakt.

Za Korisnika
Ustanova Zagreb film, Vaska 70, 10 000 Zagreb

e-mail: vbresan@zagrebfilm. hr
Korisnik pisanim putem dostavija TOPFD-u podatke o osobi [ adresi elektroni¢ke poste za

kontakt.
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Odredbe o mjerodavnom pravu i rjeSavanju sporova proizasiih iz Ugovora
Clanak 9.

Na'x rjefavanje mogué¢ih medusobnih sporova proizaslih iz tumadenja ili primjene ovog Ugovora,
primjenjuje se ¢lanak 27. Opéih uvijeta Ugovora.

Prilozi
Clanak 10.

Sljededi prilozi sastavni su dio Ugovora, te Strane ovim putem potvrduju da su ih razumjele te da ih
potpisom Ugovora prihvacaju:

Prilog I: Opis i Proradun Operacije (Prijavni obrazac}

Prilog I1: Opéi uvjeti koji se primjenjuju na operacije financirane iz Fonda solidarnosti

Prilog IIT: Pravila o provedbi postupaka nabava za neobveznike Zakona o javnoj nabavi

Prilog [V: PRILOG ODLUCI KOMISUE od 14.5.2019. o utvrdivanju smjernica za odredivanje
financijskih ispravaka koje u slu¢aju nepogtovanja primjenjivih pravila o javnoj nabavi Komisija
primjenjuje na rashode koje financira Unija

Prilog V: Zavrino izvjesce

Zavrine odredbe
Clanak 1.
Ovaj Ugovor sadinjen je u tri (3) istovjetna primjerka, svaki sa snagom izvornika, od kojih

Ministarstvo kulture i medija zadrzava dva (2), a Korisnik jedan (1) primjerak.

Klasa: 612-08/21.39/0108
Urbroj: 532-05-03-21-02
Datum: 14.05.2021.

Za TOPFD Za Korisnika
Ime: dr. sc. Nina Obuljen KorZinek Ime: Vinko BreSan
unk ﬁngsﬁicﬁ . Funkcija: ravnatelj
| Py :.: 4 ; . "' POtpiS: h " e
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REPUBLIKA HRVATSKA

NESLUZBENA KOPIJA

Opéinski gradanski sud u Zagrebu
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL ZAGREB
Stanje na dan: 31,08.2021. 23:24

Katastarska opc¢ina: 335240, CENTAR

Broj zadnjeg dnevnika: Z-4737/2018
Aktivne plombe:

IZVADAK IZ ZEMLJISNE KNJIGE

Verificirani ZK ulozak

Broj ZK uloska: 5148

1. Vlasnicki dio: 1/1
USTANOVA ZAGREB FILM, OIB: 82390971460, ZAGREB, VLASKA 70

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Brgj Povrsina
Rbr. zea:g'téta Oznaka zemljista ) Primjedba
éestic.e jutro| €hv m2
1. |552 KUCA, NOVA VES 18, ZAGREB, DVORISTE | ORANICA 1175
DVORISTE 500
ORANICA 89
KUCA, Zagreb, Nova Ves 18 586
UKUPNO: 1175
B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba |

Rbr.

Sadrzaj upisa |Primjedba

Upisi koji vrijede za sve udjele na B listu:

2.1

Zaprimljeno 25.01.2018.g. pod brojem Z-4737/2018

ZABILJEZBA, Prvenstveni red upisa: Z-871/2003 Zaprimljeno 16.01.2003. broj Z-871/2003 Na

temelju rjesenja Ministarstva kulture, uprave za zastitu kulturne bastine kl:UP-1-612-08/02-01/398
Ur br:532-10-1/8 (JB)-02-2 od 21. studenog 2002. zabiljeZuje se da je ku¢a sagradena na kc.br.
552 k.o. Centar (po staroj izmjeri ké.br. 1454/2 k.o. Grad Zagreb) proglasena spomenikom kulture

te ima svojstvo kulturnog dobra.

=
Teretovnica

Rbr.

Sadrzaj upisa

Iznos

Primjedba

Tereta nemal!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemlji$ne knjige na datum 31.08.2021.

‘emliisnokniizni izvadak (datum i vriieme izrade)

01.09.2021. 10:07:58



Registar kulturnih dobara RH

g;g;pagmi kyltuznin dobara Republike Hrvatske preglednik na kajemu moZete pristupiti prostornim podacima za nepokretna kulturna

< Povratak na rezultate pretrage

. - . Preuzmi .pdf
Zgrada Biskupske uboZnice
Opéi podaci
Naziv Zgrada Biskupske uboinice Naziv dobra -
dobra: (engleskiy.
Lista i LfSt_a zadticenih kulturnih dobara, Z-487 Pravni Zastiéeno kulturno dobro
registarski ' Slatus:
broj:
Vista: Nepokretna pojedinacna Klasifikacija: javne gradevine
Datacija: 1781. g.ne - Autor: -
UNESCO: -~
Smjestaj kulturnog dobra NadleZni konzervatorski odjel
Lokacija 1 Naziv: Grad Zagreb - Gradski zavod za zadtitu
i Grad Zagreb spomenika kulture i prirode
Zupanija: Adresa: useviceva 2
Grad/Opina: GRAD ZAGREB E-mail: zastita.spomenika@zagreb hr
. Zagreb; NOVA VES 18
Naselje:
Poveznice

» Obrazac za popis $tete ad potresa Z-487

Fotografije

Opis

slobodnostojeéu  dvokatnicu tlocrtnog "L" obfika. nekadainji Dom nemocnih svedenika {Xenadochium
episcopale) sagradic je 1781. godine biskup Josip Galjuf. Od 1822. godine zgrada sluZi za Vojnu belnicy, kasnije
kasarnu, a danas za atelijere “Zagreb filma”. Na juznom prolelju zabillezena je godina gradnje 1781. i godine
pregradnji zgrade (1882, 1942, 1968. i 1978}. Prostor unutrainjosti cjelovito je safuvan. Nekadasnja Biskupska
uboznica jedna je od najvedih | najkvalitetnijih kasnobaroknih zgrada u Zagrebu,

Opis {engleski)

© 2021 Ministarstvo kulture i medija Republike Hrvatske Preuzm: korisnicke upute
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REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB

GRADSKI ZAVOD ZA ZASTITU
SPOMENIKA KULTURE I PRIRODE

KLASA: 612-08/20-002/66
URBROJ: 251-18-03/001-21-05
Zagreb,  18.02.2021.

GRADSK! URED ZA PROSTORNO UREDENIJE,
IZGRADNJU GRADA, GRADITELJSTVO, KOMUNALNE
POSLOVE | PROMET
Ulica Grada Vukovara 58b
10000 Zagreb

Predmet: Nova Ves 18 - Ustanova Zagreb film
- ¢jelovita obnova zgrade
- konzervatorske smjernice za izradu projektne dokumentacije

Veza:  Klasa: 361-01/20-001/328
Urbroj: 251-13-71-2/001-20-03 ZPB

U vezi VaSeg zahtjeva za izdavanje konzervatorskih smjernica za izradu projektne
dokumentacije za cjelovitu obnovu zgrade Zagreb filma na Novoj Vesi 18, nakon potresa 22. 3.
2020., utvrduju se sljedece konzervatorske smjernice:

Nekadasnja zgrada Biskupske uboZnice, danas zgrada Zagreb filma na Novoj Vesi 18 je
kulturno debro, upisano u Registar kulturnih dobara RH, Listu zasti¢enih kultumih dobara pod
br. Z-487. a ujedno se nalazi na podru¢ju kulturnog dobra - Povijesna urbana cjelina Grad Zagreb,
upisanog u Registar kulturnih dobara RH, Listu zasti¢enih kulturnih dobara ped br. Z-1525, u
dijelu za koji je utvrden sustav za$tite ,,A™ - potpuna konzervatorska zastita povijesne urbane
strukture, pejsaznih obiljeZja i pojedinaénih gradevina. Stoga podlijeze svim odredbama Zakona
o zastiti i o¢uvanju kulturnih dobara (Narodne novine 69/99, 151/03, 157/03 - ispr., 87/09, 88/10,
61/1, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14, 44/17, 90/18, 32/20 i 62/20). Za sve zahvate na zgradi
potrebno je ishoditi posebne uvjete, a sukladno vrsti zahvata, potvrdu glavnog projekta ili
prethodno odobrenje Zavoda.

Slobodnostojeca dvokatnica tlocrtnog "L" oblika, nekadasnji Dom nemocnih sveéenika
(Xenodochium episcopale) sagradio je 178 1. biskup Josip Galjuf. Od 1822. zgrada sluzi za Vojnu
bolnicu, kasnije kasarnu, a danas za ateliere "Zagreb tilma". Glavno procelje organizirano je u
16 osi. Prizemlje je obuhvac¢eno plitkom rustikom, a kat velikim redom pilastara. Kapiteli
pilastara naknadno su pojednostavljeni, jednako kao i baze. Prozore kata natkriljuju polukruzno
izvijene nadstrednice, a ispod prozora drugog kata su lambrequini s po tri zvong¢i¢a. Portal od
vinickog kamena ukrasen je vazama, nanovo isklesanim 1978. Nutamnji, segmentni portalni okvir
oblikovan je naknadno. Na juznom prodelju zabiljeZena je godina gradnje 1781. 1 godine
pregradnji zgrade /1882.. 1942.. 1968, i 1978/, Dvorisno protelje prvotno je bilo rastvoreno
arkadama. Prostor unutra$njosti cjelovito je saCuvan. Bolnica je nadsvodena baldahinskim




svodom_ na pojasnicama, a prostori prizemlja plitkim ba&vastim sa susvodnicama. Na katu sy u
prostorijama koritasti svodovi ukrasenim plitkim, v zbuku upustenim medaljonima. Stubiite je
trokrako. Godine 1968. sruseni su dvori$ni aneksi prigradeni u 19. st., a 1978. adaptirana je
unutrasnjost i potkrovlje /arh. Andrija Mutnjakovié/. Nekadasnja Biskupska uboznica jedna je od
najvecih i najkvalitetnijih kasnobaroknih zgrada u Zagrebu.

Obzirom da_ se radi o zgradi koja je pojedinaéno zastiéeno kulturno dobro oSteceno u
pqtresu 22.3.2020. izvrien je pregled od strane Gradskog zavoda za zastitu spomenika kulture i
prirode 20. 01. 2021, te su dokumentirana nastala o3teéenja.

Ovom Zavodu dostavili ste Elaborat o stanju konstrukcije zgrade od listopada 2020.
izraden po ,SKORO* d.0.0. iz Zagreba, Ulica grada Vukovara 43. U predmetnoj tehnitkoj
dokumentaciji dokumentirana su sva oteéenja nastala uslijed potresa te je dan nacelni prijedlog
obnove i pojaanja seizmitke otpornosti, sukladno vazecoj zakonskoj regulativi,

Mjerama zatite za pojedinatno zasti¢ena kulturna dobra odredena je obveza ofuvanja
izvomih obiljezja u vanjitini i unutrainjosti gradevine, mjerila, oblikovanja, graditeljskih i
konstruktivnih elemenata, posebno procelja, kroviita, stubidta te osnovnog konstruktivnog
sustava, kao i oCuvanih vrijednih izvornih elemenata oblikovanja i opreme u interijeru. Svi
zahvati trebaju omoguciti ocuvanje, sanaciju i obnovu svih izvornih arhitektonskih, tipoloskih i
oblikovnih karakteristika gradevine, uklanjanje uzroka i posljedica ugroZenosti te osiguranje
optimalne spomenicke prezentacije kulturnog dobra. Nisu dopustene intervencije koje mogu
ugroziti spomenicki karakter, bilo da se radi o rekonstrukciji, preoblikovanju ili prenamjeni.
Eventualna preinaka za suvremene potrebe, treba se prilagoditi oduvanoj gradevnoj strukturi. U
potpunosti treba ofuvati i u maksimalnoj mjeri omogu¢iti prezentaciju izvornoga tradicijskoga
konstruktivnog sustava - svodene konstrukcije. Nije dopultena ugradnja i zamjena gradevnih
elemenata, materijala i opreme koji nisu primjereni povijesnom i spomenikom karakteru
gradevine.

Za rekonstrukcijske 1 sanacijske zahvate te adaptacije koje zadiru u konstruktivni sustav
povijesnih gradevina, posebno onih spomeni¢ke vrijednosti, obvezna je provedba detaljnijih
istraznih radova (konzervatorskih, restauratorskih, arheoloskih) i staticka ekspertiza
gradevinsko-konstruktivnog stanja i ugroZenosti od vlage.

U cilju izrade kvalitetne projektne dokumentacije za cjelovitu obnovu zgrade Nova Ves
18, koja ¢e ukljucivati radove na sanaciji (i oja¢anju) konstrukcije i sve potrebne gradevinsko-
obrtnicke i restauratorske radove na sanaciji interijera i vanjstine, potrebno je prethodno izraditi
konzervatorski elaborat sa snimkom postojeéeg stanja i istraZnim radovima. Konzervatorski
elaborat treba sadrZavati sljedece:

- pregled i analizu povijesnog gradevnog razvoja zgrade od izgradnje do danas, na temelju
analize arhivske dokumentacije;

- detaljnu snimku postojeéeg stanja zgrade — cjeloviti 3D snimak i arhitektonski snimak
postojeceg stanja zgrade (svi tlocrti, viSe popreénih i uzduZnih presjeka, proéelja) u primjerenom
mjerilu 1:50, s karakteristi¢nim detaljima pojedinth etaza 1 graditeljskih sklopova u mjerilu 1:20
ili niZzem; arhitektonski snimak treba biti izraden kao podloga za izradu svih vrsta elaborata i
projekata

- ¢laborat konzervatorsko-restauratorskih istraznih radova u interijeru i na pro¢eljima —
stratigrafske sonde na zidovima, svodovima, podovima, stropovima, stolariji i bravariji, sa
detaljnim opisom nalaza, valorizacijom i interpretacijom nalaza; po potrebi laboratorijska
ispitivanja materijala; prijedlog potrebnih konzervatorsko-restauratorskih radova za obnovu

- elaborat istraznih radova na gradevinskoj konstrukciji zgrade radi utvrdivanja to¢nog
sastava i stanja konstrukcije (karakteristike materijala, debljine, dimenzije nosivih elemenata), u




svrhu procjene mehanicke otpornosti i stabilnosti zgrade te nalelni prijediog sanacije
konstrukcije i pojacanja seizmicke otpornosti

- claborat sanacije gradevine od utjecaja viage - ispitivanje vrste i koli¢ine viage u
zidovima, utvrdivanje uzroka pojave vlage u zidovima i prijedlog sanacije.

Izradivaéi konzervatorskog elaborata moraju imati dopustenje za obavljanje poslova na
zadtiti i oCuvanju kulturnih dobara, sukladno odredbama Pravilnika o uvijetima za dobivanje
dopustenja za obavljanje poslova na zajtiti i oéuvanju kulturnih dobara (Narodne novine 98/18).
Pri izradi konzervatorskog elaborata potrebna je suradnja s predstavnicima Zavoda.

Pri projektiranju tehni¢kog rjesenja obnove i pojaanja seizmicke otpornosti zgrade,
potrebno je max. uvaZzavanje utvrdenih mjera zastite. Potrebno je predvidjeti metode ojadanja
koje su minimalno invazivne za povijesne konstrukcije i korisnicki prostor zgrade, koriftenjem
primjerenih materijala za statika ojacanja povijesnih zgrada, kako bi se omogucilo ouvanje i
prezentacija izvornih graditeljskih karakteristika u vanjstini i unutranjosti zgrade. Seizmitku
analizu i proratun otpornosti potrebno je provoditi nelinearnom statickom analizom.

Sve svodove je potrebno oluvati, sanirati i prezentirati, te je potrebno zadrzati izvorne
detalje izvedbe spojeva svodova i lukova sa zidom. Ovisno o nalazima restauratorskih
istraZivanja, potrebno je predvidjeti ofuvanje izvorne zbuke i nalia. Takoder treba predvidjeti
sanaciju izvorne stolarije u interijeru, uz zavrinu obradu prema nalazima istraznih radova.

Potrebno je max. o¢uvati drvenu konstrukciju dvostreinog krovista, uz neophodnu
zamjenu dotrajalih elemenata i sve potrebne radove konstruktivne sanacije krovista u cjelini, kao
1 zamjenu pokrova (biber crijep).

Prodelja je potrebno obnoviti prema pravilima struke, u skladu s izvornim / povijesnim
oblikovanjem i detaljima, na temelju istraznih radova. Na dvori$nom proéelju je potencijalno
mogucéa prezentacija izvornih arkada, ovisno o nalazima konzervatorskih istrazivanja i
sondiranja.

Prema Zakonu o zadtiti i ofuvanju kulturnih dobara, za predmetni zahvat potrebno je
ishoditi posebne uvjete zastite i potvrdu glavnog projekta putem nadleznog upravnog tijela za
graditeljstvo, na temelju tehnidke dokumentacije izradene prema gore navedenom, po ovlastenim
fizickim osobama koje posjeduju propisano dopustenje Ministarstva kulture za obavljanje
poslova na zastiti i o¢uvanju kulturnih dobara.

S postovanjem,
PROCEL NIK

Stlpe Tutls, prof

«:\%/
Dostaviti'
Naslovu

"{ Evidencija, ovdje
3. Pismohrana. ovdje
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PLANIRANO TRAJANJE PLANIRANI TROSAK (procijenjena
AKTIVNOSTI vrijednost nabave)

PROJEKTNE AKTIVNOST! NAPOMENA

(Napomena: Temeljem ranijeg iskustva
navedene su procijenjene vrijednosti, a
konacni trosak pojedine
aktivnosti biti ¢e definiran u postupku
1. PRIPREMA PROJEKTNE DOKUMENTACLIE javne nabave|)

INTERVENCIA 1

lzrada elaborata ocjene postojeceg stanja gradevinske konstrukcije sukladno Pravilniku o sadriaju i tehnitkim elementima projektne dokumentacije obnove, projekta za uklanjanje

2grade i projekta za gradenje zamjenske obiteljske kuce
Elaborat o stanju konstrukeije lzvrieno 18.000,00 kn lzradio SKORO d.o.0,
UKUPNO 18.000,00 kn
Izrada potrebnih cjelovitih snimki gradevine i prikupljanje dokumentacije o do sada izvedenim radovima na gradevini te druge postojece dokumentacije u svrhu ocjene stanja
radevine
Pregled | analiza povijesnog gradevnog razvoja zgrade 5.000,00 kn
Detaljni snimak postojeceg stanja zgrade - cjeloviti 3D snimak i arhitektonski
snimak 50.000,00 kn
[ukupno 55.000,00 kn g
Provedba svih potrebnih istraZivanja i izrada svhih elaborata nuznih za cjelovitu obnovu gradevine i pokretnog inventara, propisanih mjerama zatite nadleinog tijela zastite
kulturne bastine
Elaborat konzervatorsko-restauratorskih istrainih radova 30.000,00 kn
Elaborat istraznih radova na gradevinskoj konstrukeiji zgrade 20.000,00 kn
Elaborat 0 geomehanickim istraznim radovima | geofizitkom ispitivanju tla zone
oko objekta 30.000,00 kn
Geodetski elaborat 20.000,00 kn
Elaborat sanacije gradevine od utjecaja viage 10.000,00 kn
[ukupno 110.000,00 kn
lzrada projekta obnove konstrukcije zgrade (popravka konstrukcije, oja¢anja konstrukcije ili operacija cjelovite obnove konstrukije) te svih radova na osiguranju zdravija i Zivota
ljudi | dugorotnog ofuvanja svih vrijednosti kulturnog dobra vezanih na radove sanacije konstrukcije sukladno Pravilniku, odnesno , izrada glavnog projekta za rekonstrukciju
zgrade ostecene u potresu iz £lanka 57. Zakonu o obnovi zgrada otecenih potresom na podruéju grada Zagreba, Krapinsko-zagorske Zupanije | Zagrebatke fupanije ( NN, br
102/20)
lzrada projekta obnove konstrukcije 400.000,00 kn
Usluga koordinatora zastite na radu i izrada plana izvodenja radova u fazi
projektiranja 50.000,00 kn
[ukupno 450.000,00 kn ]
|UKUPNO INTERVENCLIA 1 633.000,00 kn IZNOSI SU BEZ PDV-A]
INTERVENCIIA 2
lzrada dokumentacije za cjelovitu obnovu - pod ovom aktivnodéu podrazumijeva se izrada dokumentacije koja nije navedena pod Intervencijom 1, a neophodna je za ishodenje svih
potrebnih akata, sukladno vaiecoj legislativi, za provedbu cjelovite obnove kulturnog dobra, sukladno Pravilniku.
Arhitektonski projekt 140.000,00 kn
Projekt grijanja, hladenja i ventilacije 80.000,00 kn
Projekt vodovoda i kanalizacije 20.000,00 kn
Elektroinstalaterski projekt 20.000,00 kn
Projekt dizala 5.000,00 kn
Projekt sustava zastite od poiara 10.000,00 kn
Projekt sustava za dojavu od poZara 10.000,00 kn
Projekt fizike zgrade 10.000,00 kn
[UkupnO 205.000,00 kn ]
|ukuPNO INTERVENCUA 2 255.000,00 kn 1ZNOSI 5U BEZ PDV-A]
IUKUPNO PRIPREMA PROJEKTNE DOKUMENTACHE 928.000,00 kn IZNOSI SU BEZ PD\I‘-AI

PLANIRANO TRAJANJE PLANIRANI TROSAK (procijenjena
AKTIVNOSTI vrijednost nabave)

PROJEKTNE AKTIVNOSTI NAPOMENA

(Napomena: Temeljem ranijeg iskustva
navedene su procijenjene vrijednosti, a
konacni trosak pojedine
aktivnosti biti ce definiran u postupku

2. PROVEDBA MJERA ZASTITE javne nabave)




*

1-[*;0\"' hitne sigurnosne sanacije nosivih konstrukeija 1 drugih dijeiova gradevine nuini zbog sprietavanja daljnjih urugavanja i nastanka odtecenia te sigurnosti fjudi ]
Paopravak kutnika na ckviru vrata lzvrienc 200,00 kn KLIUCEK-BRAVARSKI SERVIS
Kontrolai pregled plinskih dimnjaka i bojlera, fzdavanje dimnjaZarskog nalaza, N
atest o ispravnosti dimnjaka vezano za ponovno puitanje plina lzvrieno 3-250,00 kn Dimnjatarstvo Car
Premjeitaj stvari iz potresom pogodenih prostorija lzvrieno 500,00 kn Mosta-Nave tehnaiogije
Sanacija strapova | nadvoja nad prozorima i vratima lzvrieno 151,84 kn Pevex
Sanacija mjesta moguteg rudenja nadvoja nad vratima i prozarima {zvrieno 861,52 kn Golubié trgavina
Prijevoz i postavljanje grade na potresem pegodenom dijelu zgrade lzvrieno 1.500,00 kn Mosta-Nove tehnologije

Ured oviastenog inZ.grad.

Izjava o utjecaju statike na plinsky instalaciju nakon potresa . 1.500,00 kn
lzvr§eno ' Tomistav Janto!
Hitna sanacija krava i zabata 150.000,00 kn
Struéni nadzor 3.000,00 kn
lukupno 163,003,36 kn ]
2.[_lzvedba radova prema projektu obnove konstrukeije ]
Pripremni radovi 200.000,00 kn
Zemljani radovi 200.000,00 kn
Ruienja i demontaie 825.000,00 kn
Betonskii armiranobetonski radovi 605.000,00 kn
Qjatanja nosive konstrukcije 2.090.000,00 kn
Tesarski radovi 2.442.000,00 kn
2Zidarski radovi 1.210.000,00 kn
lzolaterski radovi B80.000,00 kn
Krovopokrivacki radovi 770.000,00 kn
Struéni nadzor 220.000,00 kn
Koordinator zatite na radu 150.000,C0 kn
Projektantski nadzor 100.060.,00 kn
Voditel] projekta 198.000,00 kn
[ukueno 9.890.000,00 kn 1
iUKUPNO PROVEDBA MIERA ZASTITE 10.053.003,36 kn 1ZNOSI SU BEZ PDV—AJ
[REKRPITULACIA |
1. PRIPREMA PROJEKTNE DOKUIMENTACIE do 30.08.2021. 928.000,00 kn
2. PROVEDBA MJERA ZASTITE do 30.05.2022. 10.053.003,36 kn
[UkuPNO 142 10.981.003,36 kn 1
PDV 25% 2.745.250,84 kn

{sveEukupNO 13.726.254,20 kn ]




ePrijavnice 02.00.2021., 13:48

Popis prijava

Sve prijave {2) Realizacija {1)

Natjeéaj Podrucje
Predlagatelj Rok za prijavu i &
Klasifikacijska oznaka Status ISV'SH‘“S‘ Tt s s
prijave

[ Y Traéi L & Poni&ti

32 Projekt provedbe mjera zastite kulturne bastine osteéene u potresu

Podrutje: PROVEDBA MJERA ZASTITE KULTURNE BASTINE OSTEGENE U POTRESU
Godina: 2021
Rok za ptijavu: 30.05.2022 23:59
Status Datum Klasifikacijska oznaka . . . TraZeni -
- : tel
prijave predaje Urudzbeni broj Naziv predlagatelja - Naziv programaiprojekta i2nos Osoba prijavitelj
ODOBRENA 18.03.2021 612-08/21-39/0108 USTANOVA ZAGREB FILM - IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE | 13.726.254,20 VINKO BRESAN H I
380-21-01 PROVEDBA MJERA ZASTITE
ODBIJENA 19.02.2021 612-08/21-38/0037 USTANGVA ZAGREB FILM - 1ZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACGIJE | 13.726.254.20 VINKO BRESAN i (t
380-21-01 PROVEDBA MJERA ZASTITE

https-fle-prijavnice min-kulture hrfe-prijavnicefapplication-project/tablapplications Page 1 0f 1




UVJETI NATJECAJA

Uputa za ispunjavanje prijava

0209.2021. 1748

Prijavu nedete modi predati ako u lijevom dijelu sve kvabice nisu zelene. Dokumente koji se cdnose na Vas priloZite, a na
ostale dokumente samo kliknite kako bi se pojavila zelena kvadica | omoguéila predaja prijave.

VAZNO:

Kako biste digitalno posiali prijavu, nakon §to su sve kvadice zelene boje, morate odabrati opciju PREDAJ
PRIJAVU,

Opcija SPREMI sprema prijavu za daljnje uredivanje i nije vidliiva u internom dijelu sustava Ministarstva kulture i
medija.

PODACI O PRIJAVITELJU PROJEKTA

PODACTHO PRUAVITELIU
Prijavitelj
(#]1: 29485640589
ime VINKO
Prezime BRESAM

Prijavitelj (nositelj projekta)

OIB prijavitetja” 2380971460

Naziv ;:nrija\drltel;aggr Ustancva Zagreb fitm

Adresa prijavitelja

Ulica i kuéni broj \Viaka 70
. # .
Mjesto ZAGRES
o . £ .
Postanski broj 16000

Kontakt prijavitelia

Telefon
Mobitel DY14557060
Adresa e—poéte% vbresan@zagrebfilm.hr

hitps:/fe-prijawnice.min-kulture, Frie-prijavn Gject-tergers/o0aBaled- 2281 213B-8707- 6198 2c SbbbfedityTrda20sd-2 7-41e3-bbco-10322415 226 by ation/eaa2cd3d-3ad4-156e-dfel-6d1d93aciBad page 10f &
ture javnice/project-teroersio 3 61981 Wedity’ =d-265 bbeD-1d3 aabfapplic raa2ed3d
itps: ffe-prilasnite. min rie-pl




Ispis prijavrice
02.08 2021, 12:48

Internet stranica

Banka
Naziv banke*
Privredna banka Zagreb d.d. v
. %
iBAN Ziro raduna HMR4123400091110282725

Odgovorna osoba ili osoba oviadtena za Zastupanje

o

Ime vinko
*
Prezime Bredan
3

Adresa e-poste vbresan@zagrebfilm.hr
Duznost koju obavlja* ravnatel

#
OIB 29486640585

Pravna osobnost prijavitelja

Status prijavite!ja*

Uslanove sojima su osnivadl Hi suosnivadi Republika Hrvalska il edinica ™
. T
Djelatnost prijavitelja ) .
Ostale djelamnost -
Ostale djelatnosti proizvednja, prometi javno prikazivanja filmova, snimanje | presnimavanje videc i z

PODACI O SVIM PRIJEDLOZIMA PRIJAVITELJA

Popis prijedloga prijavitelja
Opéina, naselje Kulturno dobro ili preventivao zadtiCeno dobro

Zagrat Kultisrng  dobro

PODACI O PROJEKTU

. . w
Naziv projekta ) o ‘ -
fzrada projekine dokumentaciie | provedba miers zasile

FODATCI O KULTURNOM DOBRU
PretraZivanje registra kulturnih Zgrada Biskupske uboZnice, Nova Ves 18, 2-487, 612-08/02-01/398

dobara Registar kulturnih dobara

Pitps:iie-prijavnice. min-kullyre Rrje-priavhice/project-tergsrsiD0asared-g341-21a8-8787-619814 2cEbbb/edilfedaZlce- 2657-41e3-bo el -1d3a24t5aabbjaprlication/eaa2e dSd-3ad4-156e-dici-8d1293acl 825 Patie 2 of &




Isgis prijavnice
02.09.207 1248

Nazivguiturnog Zgrada Biskupske uboZnice. Nova Ves 18
dobra
,*
Naselje
Zagreb Grad/Opéina
GRAD ZAGRES Zupanija”
Grad Zagreb Pravni status
zastite
Z-A87 Nadieino tijelo
zastite kuiturne
bastine
Gradsii zavod za za&lilu spomenika kulture =
Dodatni podatci o kulturnom dobru
*
Vrsta kufturnog dobra .
Foiedinalno zadicens - nepokraing >
Adresg! smjestaj kulturnog Nova Ves 18
dobra
Vrijeme nastanka kulturnog
dobra
1781. Sadasnja r':::wnjenagg
preizvednje animiranih, dokumentarnih | kratkometraZnih igranih fimova
Vlasnicki podatci
. i
Vlasnik/korisnik
Viasnik M
Katastarska opéina 335240 CENTAR
Broj katastarske Cestice 562
Broj ZK uloSka 5148
Opis projekta
Svrhai (:o;'.»rawdanustngzt Nakon potresa 22.03.2020. potrebna je cjelokupna obnova sporne oétedene zgrade

dokumentaciju za povrat financijskihy sredstava za vef pladene trodkove nastale kao
za budude troSkove sanacije objekta.

Opis Stete od potresaTik Detalinim vizualnim pregledom zgrade na adresi Nova Ves 18 Ustanove Zagreb filr
podnijela seizmitko opteredenje | vedinom sigurna za koristenje bez ogranidenja, a:
bi u ta] dip priviemeno rebalo zabraniti pristup dok se ne sanira. Navedeno ne vrije:

hlips:tfe-praavrice. min-kulture. hrie-prijavnice/preject -tencersfl0afiated -2 341- 21a8-3767-615814 2cSbbbfenit/7eda 20.d- 2657 -4 12 3-bbed-1d332415aa6n/applicalionfeag 2edSd-3ada-156e-dicf-6a1083act 8a5 Page Aol 5




lz0is phjavnice
02.08.2021., 12:48

apref'eCenja, DuQue: ga se rad o objektu Koj nije proracunat na serzmicko opterecer
propisima moZe okarakterizirati kao nesigtran. Pajava novog polresa iste i vede fa
otpofnos:;‘ stabitnost objekta uz pojavu novik pukotina u nosivim elementima i poter
dvorisnog). Iz iog razioga, potrebno je provesti minimalne aktivhosti u smisly sanaci
potresa ili povecati seizmiku olpornost gradevine. Slijedom gore navedanog, trebal
objekta, 8o ce zahtijevati velika financijska sredstva koja prilavitelj ne moZe sam os

Kategorija oste¢enja po UHS-y
{Upravijanje hitnim situacijama)

Uz

Odgovbma operativia osoba (vc')'c'lite'!j operacije)

e
Ime Vinko
.k
Prezime Bresan
MobitelTelefon”™ 0914557060
w
Adresa e-poite vbresan@zagrebfilm.hr
#
OIB 285485640589
Pravna osoba Ustanova Zagreb fitm

PROJEKTNE AKTIVNOST!

1. Priprema projekine dokumentacije _ _
1. Priprema projektne dokumentacije

1.1. Intervencija 1 - lzrada Eiaborata ocjene postojeteg stanja gradevinske
konstrukcile sukladno Pravilniku o sadrZaju i tehnickim
elementima projektne dokumentacije obnove, projekta za x
ukianjanje zgrade i projekia za gradenje zamjenske obiteljske
kuce
- lzrada potrebnih cjelovitih snimki gradevine i prikupljanje
dokumentacije o do sada izvedenim radovima na gradevini te
druge postojede dokumentacije u svrhu ocjene stanja gradevine

- Provedba svih potrebnih istraZivanja i izrada svih elaborata

nuZnih za cjelovitu obnovu gradevine i pokretnog inventara,

propisanih mjerarna zaslite nadleZnog tijeta zastite kulturne
bastine

- lzrada projekta obnove konstrukcije zgrade (popravka
konstrukcije, cjadanja konstrukcije ili projekta cjelovite obnove
konstrukefje te svih radova na osiguranju zdravija i Zivota ljudi i

dugoroénog ofuvanja svih vrijednosti kulturnog dobra vezanih na
radave sanacije konstrukcije odnosno izrada glavnog projekta za

x

hitps-jie-priipvnice min-cutture. hrje-pnravnice/project-tenders/00aBaled-e341-2128-8797-51981d 2c5bbbjedili7e4820cd- 26 57-4183-bbcl- 1932415236 b/application/eaaZcd 5d-3ad 4 -1 58e-dfci-60100 3actBas Pape ¢ of §




Isp's prijavnice
0209.2021, 12:48

TERONSIUKGIU ZYrage Osiecene u povesy

1.2. Intervencija 2 Izrada dokumentacije za cjelovitu obnovu — pod ovom aktivnodéu

podrazumijeva se izrada dokumentacije koja nije navedena pod
intervencijom 1 a neophadna je za ishodenfe svih potrebnih akata, =
sukladng vaZedoj legisiativi, za provedbu cjelavite obnove
kulturnog dobra.

2. Provedba mjera zastite

2. Provedba mjera zastite

Provedba mjera zastite - izvedba radova prema projekiu obnove konstrukcije x

TERMINSKI PLAN PROVEDBE AKTIVNOSTI
1. Priprema projektne dokumentacije

Intervencija Planirani podetak aktivnosti Planiran! zavr§etak aktivnosti
1.1, intervencija 1 11.08.2020 30.08.2021
1.2, intervencija 2 04 01,2021 30122021

2. Provedba mjera zastite
Ptanirani podetak aktivnosti Planirani zavrsetak aktivnosti

23.03.2020 30.05.2022

PRIJEDLOG FINANCIJSKE KONSTRUKCIJE ZA IZVRSENJE
PROGRAMA

icati -3s44-156e-0tcf-6a1 825 Page 5af §
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PREDVIDENI RASPORED ZA BUDUCE ZAHTIEVE ZA NADOKNADOM SREDSTAVA ZA PROJEKT OBNOVE
USTANOVE ZAGREB FILLM

Mjesec planirane

Planirani petraZivani

R.br. i N
dostave Vrsta zahtjeva iznos (HRK) ObrazloZenje
U okviru 1.ZNS-a planiran je trosak izrade elaborata
] kolovoz 2021. Medu-zahtjev 147.500,00 kn ocjene posto:]eéeg stan:]a gradevinske konﬁtmkcu_e it manji
dio troska izrade projektne dokumentacije za cjelovitu
obnovu Ustanove Zagreb film
U okviru 2. ZNS-a planiran je troSak izrade potrebnih
cjelovitih snimki gradevine i svih potrebnih istraZivanja,
2 studeni 2021. Medu-zahtjev 643.750,00 kn trosak usluge koordinatora zastite na radu i izrade plana
izvodenja radova u fazi te vedi dio troska izradeprojektne
dokumentacije za cjelovitu obnovu Ustanove Zagreb film
~3 veljada 2022. Medu-zahtjev 4.158.022,20 kn U okviru 3. ZNS-a planirani su troskovi vezani uz radove
4 svibanj 2022. Medu-zahtjev 4.158.022,20 kn U okviru 4. ZNS-a planirani su tro8kovi vezani uz radove
5 lipanj 2022. Zavrino izvjesce 4.158.022,20 kn U okviru 5. ZNS-a planirani su troskovi vezani uz radove
Ukupno: 13.265.316,62 kn

* . i v . .. .. .. . . 7. . . . ..
Plan ZNS je samo pocetni plan buducih potrazivanja i svakako je za ocekivati velike promjene navedenog plana tijekom provedbe
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